## Josue.

**Ecclesiastici septo.** Si habes autem in temptatione posside eum et non facile credas te ipsum sibi. **Hic** ubi dicitur quod cum gustas sent filij israhel de fructibus terre manna defecit. inueni notatum per magistrum stephanum de longotene ne quod filij israhel tritici cibo vnde sunt scilicet farina conspersa in exitu de egypto. exo. xiiij. **Ite** manna de celo descendente de quo dicitur exodi. xvi. et numeri. xiiij. Item de fructibus terre permissionis in deserti termino. de quo b. **Sic** vere boi generaliter utrum triticia cibo scire. et propter farina sublata de egypto. hoc est scia publica quod ab ipsis egipciorum. i. ab ipsis paganiis publicis est invenita. et de egypto. i. de mundo ad nos translatam. **Manna** in deserto hoc est scia theologica que de celo fuit derivata et inspirata. Item frumento terre permissionis hoc est scia beatifica. que scilicet habetur in terra permissionis id est in paradiso. **Isti** ergo sunt tres panes de quibus dicere possumus amico nostro christo illud luce. xi. Amico accomoda in tres panes. **Manna** enim putat prie scripturam significare sic ille cibus oem saporem habebat ut dicitur sapientie xvi. sic scriptura oem virtute contra peccatum continet atque seruat. **Vnde** si auaritas est lege ibi. De substancia tua da pauperibus. p. iij. **Si** luxuriosus. lege ibi. **Hab** lumen vestrum sanctum. Luce. xiiij. **Si** iracundus es lege ibi. De fine ab ira: et ditte furore. ipsorum.

**Si** in edicto: lege ibi. **Noli** mentiri oem in daciis: **Ecclesiastico** Septimo. **Si** superbi: lege ibi. **Quanto** maior es humilia te in omnibus. **Ecclesiastico** tercio. **Et** sic de aliis. quia breviter illud manna in omnem sapore vertitur in quantum in ipsa contra omnia peccata est medium inuenitur sapientie septimo. **Habes** omnem virtutem et omnia propriae. **Vel** dic quod isti tres cibi significant penitentiam gratiam et gloriam. Peccatum enim est sic faria quod aqua lacrima aspergit quoniam per misericordiam de egypto. i. de peccato exit post. **Fuerit** in lacrime mee paenes die nocte. **Gratia** vero est manna quod de celo mittitur dum in hoc deserto vivimus. **Sapientie** xvi. **Pauci** de celo prestatisti eis. re. **Gloria** vero est frumentum tre quod in permissionis i. in paradiso gustatur et comeditur de quod luci. xiiij. **Habens** quod manducat panem in regno celorum.

**O**minus volens ciuitatem Iudeorum destruere precepit Josue quod archa domini tolleretur. sacerdotibusque eam portantibus ciuitas septem diebus a vocem submissa et tacite a populo cauaret. In die vero vii. ciuitate vixi vicibus cauaret. et vixi tuba fortis clangent et alta vox oem per vultuare. Et permisit quod sic muri Iudeorum funditus corruerent et ciuitate delectarentur. et ipsa igne aburerent et in cinerem commutarentur. Precepit eciam dominus quod nullus aliquid de bonis ciuitatis sibi aciperet. sed potius omnia anathematizaret et respueret. **H**anc autem